
ZARZĄDZENIE NR 45/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do 
zbycia na terenie Gminy Sławoborze 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344), 
Wójt Gminy Sławoborze zarządza co następuje: 

§ 1. Sporządza i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 
w drodze przetargu nieograniczonego. 

1. Nieruchomość gruntowa zabudowana masztem telefonii komórkowej niestanowiącym własności 
sprzedającego wraz z niezbędna infrastrukturą techniczna, obciążona częściowo umową dzierżawy, 
oznaczona w ewidencji gruntów i budynków numerem 307/11 o pow. 0,0561 ha,  KW nr 
KO2B/00003696/8, położona w obrębie ewidencyjnym Sławoborze. W studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sławoborze, teren projektowanych usług 
handlowych. Cena nieruchomości wynosi 584 154,00 zł brutto.Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 
21 dni do publicznej wiadomości na tablicach informacyjnych, lokalnej prasie oraz bip, tj. od 20.09.2023 r. do 
11.10.2023 r. Termin złożenia wniosku przez osoby którym, przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( 
Dz. U. 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) wynosi 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu tj. od 20.09.2023 r. 
do 02.11.2023 r. Szczegółowe informacje w Urzędzie Gminy Sławoborze w pokoju nr 10, tel. 94 3647 474, bip 
Sławoborze.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF85484E-2AE6-4D6C-A690-A0B59549AF7D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2


